לא מצאתי ממש בטענות המבקשת.

[נוסח משולב], (ר' סעיף 68(א) בחוק בתי המשפט ייעשו בפומבי והחלטותיו דיוני בית המשפט כי הנחת המוצא היא
תשמ"ד-1984).

ההלכה הפסוקה מורה כי על המבקש לאסור פרסום פרטים שונים, לשכנע את בית המשפט כי חרף עוצמתו של חופש
הביטוי, יש להימנע מלעשות כן במקרה הנידון.

הפסיקה אף מדגישה את זכות הציבור לדעת, כך שהצדק ייראה ולא רק ייעשה (ר' בש"פ 1071/10, יוסף משה נ'
מדינת ישראל, פורסם בתקדין, 25.2.10).

הנסיבות, לאי פרסום פרטים הקשורים במצבה הנפשי, הרפואי והסוציאלי של אמה - אשר למותה גרמה.

עתירת המבקשת להגיש נוסח מושחר מוסכם של הכרעת הדין הינה בבחינת היפוך היוצרות, ודומה כי המבקשת טועה
להבין את מעמדה בבית המשפט.

נוכח האמור לעיל - נדחית הבקשה.

ניתנה היום, י"ב אדר א' תשע"ט, 17 פברואר 2019, בהעדר הצדדים.